
UCHWAŁA NR XXVIII/136/2025 
RADY GMINY ORŁY 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli, określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Orły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 3,6 i 6a i art. 49 ust. 2 w związku z art. 91 d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) w związku 
z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 755 z późn. zm.), Rada Gminy Orły po uzgodnieniu 
ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/112/2025 Rady Gminy Orły z dnia 29 października 2025r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli, określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Orły (Dz.Urz. Woj. 
Podkarpackiego poz. 4507) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 8 skreśla się ust. 2, 

2) w § 11 skreśla się ust. 3, 

3) w oznaczeniu rozdziału pod nazwą ,,Nagrody ze specjalnego funduszu nagród” cyfrę ,,6” zastępuje się 
cyfrą ,,7”, 

4) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,1.Ustala się nagrody dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród: 

1) nagroda organu prowadzącego w wysokości od 2 000 zł do 4 500 zł, 

2) nagroda dyrektora w wysokości od 1000 zł do 3000 zł.” . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orły . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Orły 

 
 

Jacek Duda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594D21ED-A1AA-4E44-AF9D-041196CE5EDC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Regulaminu wynagradzania nauczycieli, określającego wysokość oraz szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Orły stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXV/112/2025 Rady Gminy Orły z dnia 29 października 2025r. zwanego dalej regulaminem 
wynagradzania dokonano zmian polegających na dostosowaniu uchwały 
do obwiązujących przepisów prawa. 

Przedłożony projekt uchwały podlega uzgodnieniu ze Związkami Zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

Majac na wzgledzie powyższe podjecie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594D21ED-A1AA-4E44-AF9D-041196CE5EDC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/136/2025 RADY GMINY ORŁY z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-17T11:34:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




